
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 23.08.2023 м. Ужгород № 445 

 

Про тарифи на платні медичні послуги, 

що надаються КНП «Ужгородський міський  

пологовий будинок» Ужгородської міської ради 

 

 Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частини 10 статті 18 Закону України 

«Основи законодавства України про охорону здоров'я» постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.09.1996 № 1138 «Про затвердження переліку платних 

послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та 

вищих медичних навчальних закладах» (зі змінами і доповненнями), пункту 

6.5.16 розділу 6 Статуту КНП «Ужгородський міський пологовий будинок», 

розглянувши звернення КНП «Ужгородський міський пологовий будинок» 

Ужгородської міської ради 24.05.2023 № 228/03-12, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Встановити тарифи на платні медичні послуги з охорони здоров’я, що 

надаються КНП «Ужгородський міський пологовий будинок» Ужгородської 

міської ради, згідно з додатком. 

2. Дане рішення поширюється на медичні послуги, безоплатне надання 

яких не передбачене державною програмою медичних гарантій. 

3. Рішення набуває чинності з дня опублікування на офіційному сайті 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
                                                                                                                  

 

 

 

 

 



                                                                                                                   Додаток  

до рішення виконкому  

                                                                                      23.08.2023 № 445 
 

 

Тарифи 

на платні медичні послуги, що надаються комунальним некомерційним 

підприємством «Ужгородський міський пологовий будинок» Ужгородської 

міської ради 
 

 Назва послуг  

Одиниця 

вимірювання 

послуги 

Тариф, 

грн. 

1. 

Ультразвукове дослідження матки та плоду 

(за бажанням вагітної, яка не знаходиться в 

стаціонарних відділеннях, особистого лікаря з 

ультразвукової діагностики консультаційно-

діагностичного блоку) 

 

 

1 послуга 450,50 

2. 
Консультативна послуга лікаря  акушера-

гінеколога (виїзд на підприємство) 

1 послуга 
343,00 

3. 
Транспортування пацієнтки на санітарному 

транспорті з/за місця/місцем проживання 

1 км 
     12,75 

 

 

Керуючий справами виконкому                                         Василь ПИНЗЕНИК 

 


